REVIMPEX 3001
EDITION  JANVIER 2015 PAGE 1 SUR 3
FICHE TECHNIQUE N° 462
Revêtement élastomérique pour  systèmes décoratifs (D3)
et systèmes  d’imperméabilité de façades (I1, I2, I3 et I4)
A base de résines acryliques en dispersion aqueuse
Aspect Mat Minéral
Extérieur

Prescriptions Minimales :
Classe de
codification
selon T34-722
Epaisseur
sèche
théorique
minimale
DTU
42.1(1)
COMPOSITION
Epaisseur sèche théorique
minimale
Syst. Revimpex 3001(1)
Béton, enduit de
ciment ancien
peint en film
mince ou non
peint
Procédé N° 1
Porosité,
faïençage
D3 ou I1
E4/V2/W2/A1
A2
0,20 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION
(250 g/m2) ou 1C REVIMPRINT (250 g/m2)
+ 1C REVIMPEX 3001 (300 g/m2) (**)
0,25 mm
Rénovation ancien
RPE, et ancien
système
d’imperméabilité
Procédé N° 2
Microfissures
inférieures à
0,2 mm
D3 ou I1
E4/V2/W2/A1
A2
0,20 mm
1C REVIMPEX 3001 Dilué à 25% d’eau
(100g/m2) + 1C REVIMPEX 3001 (300 g/m2)
(**)
0,24mm
Fissures
inférieures à
0,5 mm
I2
E4/V2/W2/A3 0,30 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION
(250 g/m2) ou 1C REVIMPRINT (250g/m2)
+ 2C REVIMPEX 3001 (250 g/m2) (**)
0,37 mm
Fissures
inférieures
à 1 mm
I3
E5/V2/W2/A4 0,40 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION
(250 g/m2) ou 1C REVIMPRINT (250g/m2)
+ 2C REVIMPEX 3001 (500 g/m2) (**)
0,67 mm
Fissures
inférieures
à 1 mm
I3 bis
E5/V2/W2/A4
dit «imper
inversé»
0,40 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION